5.6. Portaria Nº 2557/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 14 de maio de 20241976089

5.7. Portaria Nº 2577/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 15 de maio de 20241976091

5.8. Portaria Nº 2586/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 15 de maio de 20241976093

5.9. Portaria Nº 2587/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 15 de maio de 20241976094

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 16/05/2024, às 11:08, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5482960 e o código
CRC A91B173C.

24.0.000019379-4

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 8987/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5462103),
CONSIDERANDO a Solicitação Nº 6296/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/ASCOM/CER (5437166),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente do Contrato Nº 84/2024 - PJPI (5461997), a saber:
Fiscal: Abelson Oliveira Ribeiro Filho, Matrícula N° 32494
Suplente de Fiscal: Polyana Lima Franco, Matrícula Nº 30014
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 16/05/2024, às 11:08, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5483021 e o código
CRC 0535E9B3.

24.0.000051906-1

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 9483/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5482006),
CONSIDERANDO a Solicitação Nº 6250/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/ASCOM/CER (5433726),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 95/2024 -
PJPI (5457960), a saber:
Fiscal: Abelson Oliveira Ribeiro Filho, Matrícula N° 3249-4
Suplente de Fiscal: Polyana Lima Franco, Matrícula Nº 30014
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 16/05/2024, às 11:08, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5488351 e o código
CRC 61820FA0.

24.0.000051500-7

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 9621/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5488624),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 77/2024 - PJPI/COM/URU/FORURU/VARUNIURU (5414644),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 99/2024 -
PJPI (5463153), a saber:
Fiscal: Horácio Coelho Ferreira, Matrícula N° 410340-8
Suplente de Fiscal: Thaylane Macedo dos Santos Mendes, Matrícula Nº 32328
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 16/05/2024, às 11:08, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5489912 e o código
CRC 67D639F2.

24.0.000049306-2

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9820 Disponibilização: Quinta-feira, 16 de Maio de 2024 Publicação: Sexta-feira, 17 de Maio de 2024

Página 11